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Stan Prekrasni trosobni stan, Labin., [.abin, 43

U caleglas
Almasa Valjevac : r.my |

alma@therealestatecroatia.com : g AN ]
Almasa tJgY! rwB./l
Valjevac Y] r,.A!l

Alma Dom nekretnine 148, (wl

Selling and renting  Service Type:
http://therealestatecroatia.com/ (b gl
Croatia sal

Istarska zZupanija Region:

Pula City:

52100 ta el

Istarska 8 olgie

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za b

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Stan Prekrasni trosobni stan, Labin.
&:-)
112 m
2
3
2
2
425,600.00 €
24.10.2024
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Croatia saly
Istarska Zupanija :aksladl/ 48 Ladl/ 4Jga)
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Prodajemo penthouse u stambenoj zgradi od nekoliko stanova. Stan oznake aelal cleglas

B8,nalazi se na drugom katu zgrade, povrSine je 112 m2 te se sastoji od : ulaznog
hodnika, kuhinje 1 blagovaonice, dnevnog boravka iz kog se izlazi na veliku terasu
sa pogledom na more, spremista, kupatila, tri spavace sobe od ¢ega jedna ima
svoje kupatilo. Parkirno mjesto se dodatno plac¢a 5.000 eura jednokratno. INFO:
+385 91 6115706 azra@almadominvest.com
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